
Szpital św. Anny w Miechowie  

ul. Szpitalna 3, 32-200 Miechów 

tel. 41 38-20-333,  fax41 38-20-342 

  REGON: 000304384, NIP 659-13-28-869 

http://www.szpital.miechow.pl,  

e-mail: sekretariat@szpital.miechow.pl 

Miechów, dnia 21.07.2023r. 
Nr sprawy: 11/PN/2023 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

(dalej: ustawa Pzp) 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na: Dostawę sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego użytku do magazynu apteki Szpitala św. Anny  
w Miechowie. Nr sprawy: 11/PN/2023 

 

Zamawiający Szpital św. Anny w Miechowie informuje o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XVIII SWZ. 

Wybrane zostały oferty:  

Zadanie 1: 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 474 191,33 zł brutto.  

 

Zadanie 3: 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 456 239,52 zł brutto.  

 

Zadanie 4: 

Aesculap Chifa Sp. Z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 167 003,86 zł brutto.  

 

Zadanie 5: 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., ul. Elewetarska 58, 15-620 Białystok  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 134 562,55 zł brutto.  

 

Zadanie 6: 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., ul. Elewetarska 58, 15-620 Białystok  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 299,89zł brutto.  

 

Zadanie 7: 

BIAMEDITEK SP. Z O.O., ul. Elewetarska 58, 15-620 Białystok  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 21 615,88 zł brutto. 

 

Zadanie 8: 

Teleflex Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 64 457, zł brutto.  

 

Zadanie 9: 

Bialmed Sp. z .o.o., Ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa  



z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 62 399,70 zł brutto.  

 

Zadanie 10: 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112,91-845 Łódź 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 440,64 zł brutto.  

 

Zadanie 12: 

EMED SP. Z O.O. SP. K., ul. Ryżowa 69a, 05-816 Opacz Kolonia  
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 10 463,04 zł brutto.  

 

Zadanie 13: 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski Sławomir Naparty, ul. Franciszkańska 104/112,91-845 Łódź 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 12 528,00 zł brutto.  

 

Zadanie 14: 

Billmed Sp. z o.o., ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa,  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 40 014,00 zł brutto.  

 

Zadanie 15: 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 944,00 zł brutto.  

 

Zadanie 16: 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 13 818,60 zł brutto.  

 

Zadanie 17: 

Aesculap Chifa Sp. Z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, z ceną wykonania przedmiotu 

zamówienia w wysokości 3 220,56 zł brutto.  

 

Zadanie 18: 

PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 49 451,60 zł brutto.  

 

Zadanie 20: 

Tietze Medical Sp. z o.o., ul. Osiedle 28, 46-060 Prószków 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 793,80 zł brutto.  

 

Zadanie 21: 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. ul. Gromadzka 52, 30-719 Kraków (lider)  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń (członek) 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 41 342 00 zł brutto.  

 

Zadanie 23: 

Varimed Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 99 738,00 zł brutto. 



Zadanie 24: 

Coloplast Sp. z o.o, ul. Inflancka 4, 00-189 Warszawa  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 2 786,61 zł brutto.  

 

Zadanie 26: 

MEDICAVERA Sp z o.o Dahlhausen Group, ul Majowa 2 , 71-374 Szczecin 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 43 254,00 zł brutto.  

 

Zadanie 27: 

AKME Pałejko spółka jawna ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 19 602,00 zł brutto.  

 

Zadanie 29: 

Skamex Spółka z o. o., ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź,  

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 42 957,00 zł brutto.  

 

Oferta w/w Wykonawców spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 

uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację: 

 

Zadanie nr 1 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

 

100 

 

Zadanie nr 3 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

ANMAR Spółka z o. o. Sp. K., 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

 

 

100 

 

Zadanie nr 4 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Aesculap Chifa Sp. Z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

100 

 

Zadanie nr 5 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

ul. Elewetarska 58 

15-620 Białystok 

 

100 

 



 

Zadanie nr 6 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

ul. Elewetarska 58 
15-620 Białystok 

 

100 

 

Zadanie nr 7 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

BIAMEDITEK SP. Z O.O. 

ul. Elewetarska 58 

15-620 Białystok 

 

100 

 

Zadanie nr 8 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Teleflex Polska Sp. z o.o. 

ul. Żwirki i Wigury 16A 

02-092 Warszawa 

 

100 

 

Zadanie nr 9 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Bialmed Sp.z.o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

100 

SINMED Sp. z o. o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

 

76,56 

 

Zadanie nr 10 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 

Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

 

 

100 

 

Zadanie nr 12 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

EMED SP. Z O.O. SP. K. 

ul. Ryżowa 69a 
05-816 Opacz Kolonia 

 

100 

 

Zadanie nr 13 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

SUN-MED Spółka Cywilna Dominik Siekierski 

Sławomir Naparty 

ul. Franciszkańska 104/112 

91-845 Łódź 

 

 

100 



Meditrade Poland Sp. z o.o., 

ul Pańska 73 

00-834 Warszawa 

 

88,54 

 

Zadanie nr 14 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 

 

100 

 

Zadanie nr 15 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

ZARYS International Group 

Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

100 

 

Zadanie nr 16 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

 

100 

 

Zadanie nr 17 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Aesculap Chifa Sp. Z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

100 

 

Zadanie nr 18 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

 

100 

 

Zadanie nr 20 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Tietze Medical Sp. z o.o. 

ul. Osiedle 28 

46-060 Prószków 

 

100 

 

Zadanie nr 21 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Citonet-Kraków Sp. z o.o. 

ul. Gromadzka 52 

30-719 Kraków   (lider) 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

 

 

100 



87-100 Toruń (członek) 

PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. 

ul. Żeromskiego 17 

95-200 Pabianice 

 

98,03 

 

Zadanie nr 23 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Varimed Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

 

100 

 

Zadanie nr 24 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Coloplast Sp. z o.o 

ul. Inflancka 4 
00-189 Warszawa 

 

 

100 

 

Zadanie nr 26 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

MEDICAVERA Sp z o.o  
Dahlhausen Group  

ul Majowa 2  
71-374 Szczecin 

 

100 

 

Zadanie nr 27 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1 
04-082 Warszawa 

 

66 

 

AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa 

 

100 

 

Zadanie nr 29 

 

Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium 

cena 

Skamex Spółka z o. o. 

ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

 

100 

 

 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

1. W postępowaniu odrzucono następującą ofertę: Firmy ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k., 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze w zakresie zadnia 9. 

 

Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5  

 



Uzasadnienie faktyczne: W zadaniu nr 9 w pozycji nr 17 załącznika 5 do SWZ, Opis Przedmiotu 

Zamówienia (kolumna – nazwa towaru), Zamawiający wskazał parametry wymagane „Rękojeści 

długie z zasobnikami do wymienionych pozycji 16 jednorazowych łyżek laryngoskopowych” jak 

również potwierdził w udzielonych odpowiedziach z dnia 28.06.2023, iż oczekuje zaoferowania 

rękojeści wielorazowych. Z opisu technicznego produktu wynika, że zaoferowany przez firmę ZARYS 

International Group Sp. z o. o. Sp. k przedmiot to rękojeść jednorazowego użytku. 

 

W zadaniu 9 poz. 28 załącznika 5 do SWZ, Opis Przedmiotu Zamówienia (kolumna – nazwa towaru), 

Zamawiający wymagał „Strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60ml dla leków wrażliwych na światło, 

koloru bursztynowego trzy częściowa, luer-lock z zabezpieczeniem przed przypadkowym wysunięciem 

tłoka, jednorazowego użytku, sterylna , biała wyraźna, kontrastująca skala rozszerzona 

do 60ml, skalowana co 1ml, nazwa producenta na cylindrze, opakowanie papier- folia” Z opisu 

technicznego produktu wynika, że zaoferowany przez firmę ZARYS International  

Group Sp. z o. o. Sp. k przedmiot to bursztynowa strzykawka z czarną skalą. 

 

Złożona oferta jest niezgodna z Opisem Przedmiotu Zamówienia, tym samym nie spełnia wymogu 

Zamawiającego. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 ustawy Pzp, środki ochrony prawnej w terminach  

i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale XXII PZP. 

 

 

 

 

Podpis elektroniczny 

 

 


		2023-07-21T11:14:54+0200




